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Cultures artistiques et pratiques culturelles
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Présentation

Heures d'enseignement

D Travaux Dirigés 50h
CM Cours Magistral 80h
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Evaluation initiale / Session principale - Epreuves

Type
d'évaluation

CC (controle
continu)

CC (controle
continu)

CC (controle
continu)

CC (controle
continu)

CC (controle
continu)

CC (controle
continu)
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Nature de
I'épreuve

Livrable

Livrable

Oral

Livrable

Oral

Ecrit

Durée (en Nombre
minutes) d'épreuves
20
30
120
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Coefficient de
I'épreuve

16.5%

16.5%

16.5%

16.5%

16.5%

16.5%

Note
éliminatoire de
I'épreuve

Remarques
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